
1 委　　託　　名

2 委　託　場　所 7 開 札 日

3 委　託　番　号 8 落 札 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円 9 落 札 者 の 氏 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 委 託 期 限

契　　　約　　　内　　　容
1 契約者住所　 　

2 　〃　商号、名称 （株）ウィズテック

3 　〃　代表者

4 納　　　期 契約日　　～ 令和５年１２月２２日

5 委託概要 道路設計　一式

地形測量　一式

路線測量　一式

6 契約金額（税込） 4,224,000 円

指名競争入札結果

南郷１９号線狭あい道路整備事業に係る道路設計業務委託

広陵町大字南郷地内 令和　５年　６月　６日　（火）

第 6 号 有

6,470,000 （株）ウィズテック

6,470,000 3,840,000

設定なし 令和５年１２月２２日

業　者　名 　入札書価格（税抜）　（円） 摘　　要

（株）ノア技術コンサルタント 無効
スキャドロン（株） 4,190,000
天理技研（株） 4,850,000
（株）ウィズテック 3,840,000 落札者
（株）阪神コンサルタンツ 4,830,000
五洋設計（株） 4,550,000
太洋エンジニアリング（株） 6,470,000
（株）インテコ 3,882,000
奈良技研（株） 辞退
（株）ウェルアップ 辞退

生駒郡三郷町勢野東4-4-18

代表取締役 伊藤　郁雄


